



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Nº do Processo: 22292 / 2024

Modalidade: Dispensa por Limite nº 1892 / 2024

Requisição de Compras nº 739 / 2024

Nota de empenho nº: _____ / 2024

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 3141 DE 25/03/2024

| | | | | | |
|-----------------------------------|---------------|------------|--------------------|----------------|-----------|
| Fornecedor | | | CNPJ | | |
| 2327 - J A MULT FILTROS LTDA - ME | | | 23.170.192/0001-80 | | |
| Endereço | Bairro | CEP | Fone | Cidade | UF |
| PROF TEREZINHA ROMANINI, 86 | FREI GALVÃO | 17890-000 | | JUNQUEIROPOLIS | SP |

| |
|--|
| Unidade Executora |
| FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO |
| Dotação |
| 1099 - 339030250000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS - ENSINO FUNDAMENTAL |
| Manutenção do Ensino Fundamental |

| |
|---|
| JUSTIFICATIVA |
| AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS FILTRANTES A SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. - / |

| |
|--|
| Condição de pagamento: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL |
|--|

| |
|--------------------------|
| Local de Entrega: |
| , - |

| Lote | Item | Cód. | Especificação | Complemento | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|--------------------|------|-------|---|-------------|------------|-----|-------------|----------------------|
| 1 | 1 | 37732 | ELEMENTO FILTRANTE BIG 10 | FUNDAMENTAL | 120,0 | UNI | 76,13 | 9.135,34 |
| 1 | 2 | 37733 | ELEMENTO FILTRANTE BIG 20 | | 8,0 | UNI | 76,13 | 609,02 |
| 1 | 3 | 82947 | SACO DE CARVAO ATIVADO (FILTRO CENTRAL) | | 23,0 | UNI | 76,13 | 1.750,94 |
| 1 | 4 | 82946 | REFIL FR 600 | | 36,0 | UNI | 76,13 | 2.740,60 |
| Total Geral | | | | | | | | R\$ 14.235,90 |

Leme, 25 de março de 2024

| | |
|-------|---|
| <hr/> | GUILHERME SCHWENGER NETO SECRETARIO DE EDUCAÇÃO |
|-------|---|





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 109E-96A3-76B8-C676

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ GUILHERME SCHWENGER NETO (CPF 078.XXX.XXX-18) em 25/03/2024 23:54:43 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/109E-96A3-76B8-C676>



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Nº do Processo: 22292 / 2024

Modalidade: Dispensa por Limite nº 1892 / 2024

Requisição de Compras nº 739 / 2024

Nota de empenho nº: _____ / 2024

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 3142 DE 25/03/2024

| | | | | | |
|-----------------------------------|-------------|-----------|--------------------|----------------|----|
| Fornecedor | | | CNPJ | | |
| 2327 - J A MULT FILTROS LTDA - ME | | | 23.170.192/0001-80 | | |
| Endereço | Bairro | CEP | Fone | Cidade | UF |
| PROF TEREZINHA ROMANINI, 86 | FREI GALVÃO | 17890-000 | | JUNQUEIROPOLIS | SP |

| |
|--|
| Unidade Executora |
| FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO |
| Dotação |
| 1329 - 339030250000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA |
| Manutenção do Ensino Infantil - Pré Esco |

| |
|---|
| JUSTIFICATIVA |
| AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS FILTRANTES A SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. - / |

| |
|---|
| Condição de pagamento: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL |
|---|

| |
|-------------------|
| Local de Entrega: |
| , - |

| Lote | Item | Cód. | Especificação | Complemento | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|--------------------|------|-------|---|-------------|------------|-----|-------------|---------------------|
| 1 | 1 | 37732 | ELEMENTO FILTRANTE BIG 10 | PRÉ ESCOLA | 69,0 | UNI | 76,13 | 5.252,82 |
| 1 | 2 | 37733 | ELEMENTO FILTRANTE BIG 20 | | 4,0 | UNI | 76,13 | 304,51 |
| 1 | 3 | 82947 | SACO DE CARVAO ATIVADO (FILTRO CENTRAL) | | 13,0 | UNI | 76,13 | 989,66 |
| 1 | 4 | 82946 | REFIL FR 600 | | 21,0 | UNI | 76,13 | 1.598,68 |
| Total Geral | | | | | | | | R\$ 8.145,67 |

Leme, 25 de março de 2024

| | |
|-------|---|
| <hr/> | GUILHERME SCHWENGER NETO SECRETARIO DE EDUCAÇÃO |
|-------|---|





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 186A-8549-5F5E-7BF9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ GUILHERME SCHWENGER NETO (CPF 078.XXX.XXX-18) em 25/03/2024 23:57:35 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/186A-8549-5F5E-7BF9>



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Nº do Processo: 22292 / 2024

Modalidade: Dispensa por Limite nº 1892 / 2024

Requisição de Compras nº 739 / 2024

Nota de empenho nº: _____ / 2024

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 3143 DE 25/03/2024

| | | | | | |
|-----------------------------------|-------------|-----------|--------------------|----------------|----|
| Fornecedor | | | CNPJ | | |
| 2327 - J A MULT FILTROS LTDA - ME | | | 23.170.192/0001-80 | | |
| Endereço | Bairro | CEP | Fone | Cidade | UF |
| PROF TEREZINHA ROMANINI, 86 | FREI GALVÃO | 17890-000 | | JUNQUEIROPOLIS | SP |

| |
|--|
| Unidade Executora |
| FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO |
| Dotação |
| 1461 - 339030250000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE |
| Manutenção do Ensino Infantil - Creche |

| |
|---|
| JUSTIFICATIVA |
| AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS FILTRANTES A SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. - / |

| |
|---|
| Condição de pagamento: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL |
|---|

| |
|-------------------|
| Local de Entrega: |
| , - |

| Lote | Item | Cód. | Especificação | Complemento | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|--------------------|------|-------|---|-------------|------------|-----|-------------|----------------------|
| 1 | 1 | 37732 | ELEMENTO FILTRANTE BIG 10 | CRECHE | 153,0 | UNI | 76,13 | 11.647,55 |
| 1 | 2 | 37733 | ELEMENTO FILTRANTE BIG 20 | | 9,0 | UNI | 76,13 | 685,15 |
| 1 | 3 | 82947 | SACO DE CARVAO ATIVADO (FILTRO CENTRAL) | | 30,0 | UNI | 76,13 | 2.283,83 |
| 1 | 4 | 82946 | REFIL FR 600 | | 46,0 | UNI | 76,13 | 3.501,88 |
| Total Geral | | | | | | | | R\$ 18.118,41 |

Leme, 25 de março de 2024

| |
|---|
| GUILHERME SCHWENGER NETO SECRETARIO DE EDUCAÇÃO |
|---|





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 3BD4-5F8B-E752-3110

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ GUILHERME SCHWENGER NETO (CPF 078.XXX.XXX-18) em 25/03/2024 23:56:12 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/3BD4-5F8B-E752-3110>